
UCHWAŁA NR XXIII/133/17
RADY GMINY HANNA

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych gminy Hanna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579) i art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2017r. poz. 15) 
działając na wniosek wójta, Rada Gminy Hanna uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z podjętą przez Radę Gminy uchwałą nr XX/115/16 z dnia 9 listopada 2016 r. w sprawie 
nadania nazw nowo powstałym ulicom w miejscowości Hanna oraz w sprawie nadania nazwy dla parku 
w miejscowości Hanna dokonuje się w uchwale nr XXII/133/12 Rady Gminy Hanna z dnia 19 października 
2012r. w sprawie podziału Gminy Hanna na okręgi wyborcze oraz ustalenie ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu, określającym numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych 
w poszczególnych okręgach wyborczych, zmiany opisu granic okręgów wyborczych w następujący sposób:

- Okręg wyborczy nr 2 obejmuje sołectwo Hanna, ulice: Rynek, Nadbużańska oprócz numeru 22, Dolna, 
Włodawska numery od 1 do 6, Kasztanowa, Spacerowa numery od 1 do 14, Szmaragdowa, Lipowa numery 
1, 3, 5 i 7, Dworska numery 1, 2, 3, 4, 5, 7, Długa numery 1 i 1A, Szkolna numer 2,

- Okręg wyborczy nr 3 obejmuje sołectwo Hanna, ulice: Topolowa numery 2, 4, 6, Wisznicka oprócz numeru 
14, Spacerowa numery16, 18 i 20, Lipowa numery 9, 11, 13, Podleśna, Długa oprócz numerów 1 i 1A,

- Okręg wyborczy nr 4 obejmuje sołectwo Hanna, ulice: Wiejska, Myśliwska, Sosnowa, Grzybowa, Topolowa 
wszystkie numery oprócz 2, 4, 6, Świerkowa, Ptasia, Wschodnia, Nadbużańska numer 22, Włodawska 
numery od 7 do 17, Wisznicka numer 14, Nadrzeczna, Lipowa numer 2, Dworska wszystkie numery oprócz 
1, 2, 3, 4, 5, 7, Spokojna, Usługowa, Szkolna numery 1 i 3,

§ 2. Podział gminy na stałe okręgi wyborcze wraz z wyżej opisanymi zmianami stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 
Komisarza Wyborczego w Chełmie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Chełmie.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego, w BIP oraz na 
tablicach ogłoszeń w urzędzie gminy i sołectwach.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1796



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hanna. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Danuta Kononiuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1796



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/133/17 

Rady Gminy Hanna 

z dnia 28 lutego 2017r.  

 

Nr 

okręg

u 

Granice okręgów Liczba 

wybierany

ch 

radnych 

1 Sołectwo Janówka 1 

2 Sołectwo Hanna, ulice: Rynek, Nadbużańska oprócz numeru 22, 

Dolna, Włodawska  numery od 1 do 6, Kasztanowa, Spacerowa 

numery od 1 do 14, Szmaragdowa, Lipowa numery 1, 3, 5 i 7, 

Dworska numery 1, 2, 3, 4, 5, 7, Długa numery 1 i 1A, Szkolna 

numer  2 

1 

3 Sołectwo Hanna, ulice: Topolowa numery 2, 4, 6, Wisznicka 

oprócz numeru 14, Spacerowa numery16, 18 i 20, Lipowa 

numery  9, 11, 13, Podleśna, Długa oprócz numerów 1 i 1A 

1 

4 Sołectwo Hanna, ulice: Wiejska, Myśliwska, Sosnowa, 

Grzybowa, Topolowa wszystkie numery oprócz 2, 4, 6, 

Świerkowa, Ptasia, Wschodnia, Nadbużańska numer 22, 

Włodawska numery od 7 do 17, Wisznicka numer 14, 

Nadrzeczna, Lipowa numer  2, Dworska wszystkie numery 

oprócz 1, 2, 3, 4, 5, 7, Spokojna, Usługowa, Szkolna numery 1 i 

3 

1 

5 Sołectwo Kuzawka 1 

6 Sołectwo Dołhobrody od numeru 1 do 62A plus numery 150, 

152 i 183 

1 

7 Sołectwo Dołhobrody od numeru 63 do 119 i od numeru 172 do 

185 z wyjątkiem numeru 183 

1 

8 Sołectwo Dołhobrody od numeru 120 do 169 z wyjątkiem 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1796



numerów 150 i 152 plus Sołectwo Pawluki 

9 Sołectwo Dańce od numeru 1 do 100, z wyjątkiem numerów 79, 

80, 82, 84, 85, 86, 87, 89, 96 

1 

10 Sołectwo Holeszów od numeru 1 do 106 1 

11 Sołectwo Nowy Holeszów plus Sołectwo Dańce numery: 79, 80, 

82, 84, 85, 86, 87, 89, 96 

1 

12 Sołectwo Holeszów PGR plus Sołectwo Holeszów numery: 107, 

108, 110, 112, 116, 117 

1 

13 Sołectwo Lack plus Sołectwo Konstantyn 1 

14 Sołectwo Zaświatycze od numeru 1 do 58 1 

15 Sołectwo Zaświatycze od numeru 59 do 110 1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1796


		2017-04-11T12:41:43+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




